
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 190220250001

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO
Contratante: Poder Legislativo Municipal de Itaú-RN
Contratado:  21.778.715  FRANCISCO  CLENILDO  MAIA,  CNPJ
21.778.715/0001-40
Fundamento Legal: Art. 72 e inciso; Art. 75, inciso II e Art. 92 da
Lei 14.133/2021.
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  AQUISIÇÃO  DE
PLACA  DE  MESA  QUE  IDENTIFICA  OS  VEREADORES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ITAÚ/RN.
Valor Global: R$ 1.350,00 (mil e Trezentos e cinquenta reais).
Vigência: 31 de Março de 2025
Data da assinatura do contrato: 19/02/2025

Publicado por: FRANCISCO DE ASSIS FERNANDES DE MELO
Código Identificador: 71368301

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/02/2025.
EDIÇÃO 2096. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


